

6 grudnia 2024



Pociąg do Świętego Mikołaja! Wyjątkowa podróż Ciuchcią Ponidzie

Świątecznie udekorowana, zabytkowa Świętokrzyska Kolejka Wąskotorowa „Ciuchcia Ponidzie” zabrała dziś najmłodszych mieszkańców regionu w podróż „Pociągiem do Świętego Mikołaja”. Magiczną atmosferę zbliżających się świąt można było poczuć także w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach, gdzie dzieci podczas warsztatów wykonywały bożonarodzeniowe ozdoby. Wspólnie z grupą 150. uczniów szkół podstawowych w Łysakowie, Młodzawach, Zagości i Stopnicy w pełnym atrakcji i świątecznego klimatu wydarzeniu wzięli udział marszałek Renata Janik i wicemarszałek Marek Bogusławski. Bajkowy klimat stworzył Koziołek Matołek który przyjechał prosto z Pacanowa razem z dyrektorem Europejskiego

Centrum Bajki Aleksandrą Stachniak.

Świętokrzyska Kolejka Wąskotorowa „Ciuchcia Ponidzie” przygotowała dziś dla najmłodszych mieszkańców regionu wyjątkową atrakcję – przejazd „Pociągiem do Świętego Mikołaja”! Wspólnie z dziećmi w podróży świątecznie udekorowaną wąskotorówką wzięła udział marszałek województwa Renata Janik i wicemarszałek Marek Bogusławski, którzy wręczyli wszystkim uczestnikom słodkie upominki. Świąteczną atmosferę można było poczuć także w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach, gdzie dzieci podczas warsztatów wykonywały bożonarodzeniowe ozdoby oraz komponowały świąteczne herbatki.

- Bardzo się cieszę, że razem ze Świętokrzyską Kolejką Wąskotorową „Ciuchcia Ponidzie” dzieci z naszego regionu mogły się przenieść w świat pełen radości, uśmiechów i świątecznego czaru – mówiła marszałek **Renata Janik**.

- Dziś wspólnie z dziećmi i młodzieżą mieliśmy okazję uczestniczyć w świątecznej przejażdżce naszą zabytkową ciuchcią oraz warsztatach, w których tworzymy dekoracje do ozdoby naszych domów – dodał wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

Mikołajkowe warsztaty odbyły się Izbie Tradycji Kolejowych na stacji w Jędrzejowie oraz na terenie Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach. Uczestniczyło w nich 150 uczniów szkół podstawowych w Łysakowie, Młodzawach, Zagości oraz w Stopnicy. Uczniowie wykonali stroiki oraz pachnące kartki świąteczne, które zabrali do swoich domów.

W wydarzeniu uczestniczył także **Tomasz Hałatkiewicz**, dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.

Galeria zdjęć



